
                                               Uchwała Nr VII/40/2015
                                         Rady Miejskiej w Młynarach
                                               z dnia 19 czerwca 2015 r.

w  sprawie   zmiany  statutu  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Młynarach 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 
1318, z 2014 r.  poz.  379,  1072),  art. 11 ust.2,  art.  12 ust.  2 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009  roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938, 1646, 
z  2014  r.  poz.  379,  911,  1146,  1626,  1877,  z  2015  r.  poz.  238,  532),  Rada  Miejska  
w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1

W Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach stanowiącym 
załącznik  do  uchwały  Nr  XIX-108/2004  Rady  Miejskiej  w  Młynarach  w  sprawie 
uchwalenia  Statutu  Miejsko  –Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Młynarach, 
wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 6 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: „9) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom  uprawnionym  do  alimentów  (Dz.U.  z  2012  r.  poz.1228  z  późniejszymi 
zmianami).”

2. W § 8 pkt.4 dodaje się lit. e o treści: „e/ ustalanie uprawnień i wypłacanie świadczeń 
z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  podejmowanie  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych.” 

§ 2

1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Warmińsko -      Mazurskiego.

2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Uzasadnienie

    W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach, 
decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Młynary zadania, o których mowa w niniejszej uchwale zostaną 
przeniesione do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach.
Zachodzi zatem konieczność zmiany Statutu ośrodka celem dostosowania go do wprowadzonych 
decyzji.


